
  

UCHWAŁA NR 2688/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego Załącznik do Uchwały  

Nr 1334/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, zmienionego Uchwałami: Nr 1534/25 z dnia  

5 lutego 2025 r., Nr 1795/25 z dnia 19 marca 2025 r., Nr 1892/25 z dnia 2 kwietnia 2025 r., 

Nr 2063/25 z dnia 30 kwietnia 2025 r., Nr 2215/25 z dnia 28 maja 2025 r., Nr 2267/25 z dnia 

4 czerwca 2025 r. oraz Nr 2383/25 z dnia 25 czerwca 2025 r., które zawarte zostały w 

załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2025 r. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR /25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2025 roku 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  
w Kielcach wprowadza się następujące zmiany:  

1.  § 90. otrzymuje brzmienie: 

§ 90. W skład Biura Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych 

wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

Lp. Nazwa komórki organizacyjnej Symbol 

1) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych BSO - I 

2) Kancelaria Materiałów Niejawnych BSO - II 

3) Jednoosobowe Stanowisko ds. Obronnych BSO - III 

4) Wieloosobowe Stanowisko ds. Bezpieczeństwa Publicznego BSO - IV 

5) Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego BSO – V 

6) Koordynator ds. Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Zewnętrznego BSO – VI 

 

2. Dotychczasowy § 93. staje się § 93 ust. 1. 

3. W § 93 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

§ 93.2. W strukturze Biura Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji 
Niejawnych funkcjonuje Koordynator ds. Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Zewnętrznego, 
który bezpośrednio podlega Marszałkowi Województwa. 

4. W § 94. po punkcie 21) dodaje się punkty: 22), 23) i 24) w brzmieniu: 

22) nadzór nad wojewódzkimi podmiotami leczniczymi w zakresie ochrony ludności  
i obrony cywilnej, 

23)  nadzorowanie, w ramach posiadanych kompetencji oraz koordynowanie realizacji zadań 
ochrony ludności i obrony cywilnej przez podmioty ochrony ludności i obrony cywilnej, 

24) planowanie oraz organizowanie szkoleń, ćwiczeń i innych form edukacji z zakresu 
ochrony ludności i obrony cywilnej oraz wspieranie programów edukacyjnych 
mających na celu przygotowanie do reagowania na potencjalne zagrożenia  
i wzmacnianie społecznej odporności. 


	Uchwała Nr 2688_25
	w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.
	Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581) uchwala się, co następuje:
	§ 2
	§ 3

	ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY

